II. 13
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
(dawny APR-2200)
APR-2000 z dwoma separatorami membranowymi
Inteligentne przetworniki różnicy ciśnień
[ Liczne zastosowania, m.in. pomiar metodą hydrostatyczną:

APR-2000ALW /___/__÷__/(+)___/(–)___
Zakres podstawowy
Sposób zamawiania
Wykonania specjalne, certyfikaty
ŕ Wykonania iskrobezpieczne
APR-2000PD, APR-2000PZ
Wykonanie ATEX
Ex
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb
II 1 D Ex ia IIIC T110°C Da
I M1 Ex ia I Ma
APR-2000ALW
Wykonanie ATEX IECEx
Exia II 1/2G Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
Exia (Da)
II 1/2G Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
II 1 D Ex ia IIIC T115°C Da
I M1 Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia IIC T5/T4 Ga/Gb
Ex ia IIIC T115°C Da
Ex ia I Ma (dla wersji z obudową ze stali 316)
ŕ Wykonania ognioszczelne (przetwornik dostarczany bez dławnicy)
APR-2000ALW
Wykonanie ATEX IECEx
Exd
II 1/2G Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
II 1/2D Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
I M2 Ex db ia I Mb  (dla wersji z obudową ze stali 316)
Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
Ex db ia I Mb (dla wersji z obudową ze stali 316)
Exd (2G)
II 2G Ex db ia IIC T6/T5 Gb
II 2D Ex ia tb IIIC T105°C Db
Ex db ia IIC T6/T5 Gb
Ex ia tb IIIC T105°C Db
Schematy połączeń elektrycznych
Komunikator lub
konwerter Hart/USB
+
240Ω
+
mA
podłączamy na
TEST+, SIGNAL+
(dowolna polaryzacja)
podłączamy na
TEST+, TEST-
Miliamperomierz
Zasilacz
R0
Zwora
Komunikator lub
konwerter Hart/USB
31 2
mA
Miliamperomierz